

Årsredovisning

Santia Psykiatri AB

559304-7524

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tabrez Hossenbaccus
2025-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hälso- och sjukvård samt video och bildproduktion för undervisning. Företaget har sitt säte i Karlstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	1 137	571	333	168
Resultat efter finansiella poster	822	224	251	124
Soliditet %	60	60	71	68

Eferfrågan på bolagets tjänster har ökat varvid omsättningen även den ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	297 569	176 075
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		176 075	-176 075
- Årets resultat			651 274
- Belopp vid årets utgång	25 000	73 644	651 274

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	73 644
Årets resultat	651 274
Summa	724 918

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	524 918
Summa	724 918

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 136 550	570 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 136 550	570 838
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-253 594	-229 135
Personalkostnader	2 -62 102	-118 245
Summa rörelsekostnader	-315 696	-347 380
Rörelseresultat	820 854	223 458
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 360	851
Summa finansiella poster	1 360	851
Resultat efter finansiella poster	822 214	224 309
Resultat före skatt	822 214	224 309
Skatter		
Skatt på årets resultat	-170 940	-48 234
Årets resultat	651 274	176 075

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	70 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>70 000</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar	70 000	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	345 000	0
Övriga fordringar	49 877	53 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	159 784	35 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>554 661</i>	<i>88 917</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	624 177	745 906
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>624 177</i>	<i>745 906</i>
Summa omsättningstillgångar	1 178 838	834 823
SUMMA TILLGÅNGAR	1 248 838	834 823

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	73 644	297 569
Årets resultat	651 274	176 075
<i>Summa fritt eget kapital</i>	724 918	473 644
Summa eget kapital	749 918	498 644
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	10 749
Skatteskulder	219 174	99 997
Övriga skulder	267 746	213 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	498 920	336 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 248 838	834 823

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Eventualförpliktelser

Styrelsen har ej identifierat några eventualförpliktelser.

UNDERSKRIFTER

Karlstad

Tabrez Hossenbaccus

Tabrez Hossenbaccus

2025-03-03